

河南诺信腾达电子科技有限公司订货合同

订货单位：唐河县人民防空服务中心

订货编号：

客户电话：

工程项目：203工程民兵装备仓库建设

序号	产品名称	型号/规格	单位	数量	单价	总额	备注
1	电动密集架	2500/900/560	组	28	2150	60200	含税含运含安装
2	物资装备柜	500/1000/2300	个	24	1250	30000	含税含运含安装
3	网格箱	1300/1700/850	个	30	1550	46500	含税含运含安装
4	网格箱	1300/2000/850	个	20	1550	31000	含税含运含安装
5	回形桌喷漆		批	1	12580	12580	含税含运含安装
6	垃圾房	4000/6000	间	1	42500	42500	含税含运含安装
7	货架横梁	2000/80	根	156	60	9360	含税含运含安装
8	货架隔板	1000/700	根	156	55	8580	含税含运含安装
9	不锈钢柜子		个	5	4500	22500	含税含运含安装
10	不锈钢米柜		个	1	3000	3000	含税含运含安装
11	不锈钢切台		组	4	1750	7000	含税含运含安装
12	密码柜		个	4	850	3400	含税含运含安装
13	地槽		批	1	300	300	含税含运含安装
14	椅喷漆包布		把	32	185	5920	含税含运含安装
15	文件柜		个	8	1100	8800	含税含运含安装
16	学习桌		个	8	500	4000	含税含运含安装
17	手机柜大		个	2	500	1000	含税含运含安装



18	手机柜小		个	5	350	1750	含税含运含安装
19	米面杂粮柜内胆		个	2	650	1300	含税含运含安装
				总合计:		299690	
大写总合计:		贰拾玖万玖仟陆佰玖拾圆整					
备注	一、付款方式: 安装调试验收完毕, 一次性付清。 二、货款及订金请汇到公司指定账号, 否则出现纠纷本公司概不负责。 三、订做产品包装要求: 常规包装 四、交货地点: 河南省南阳市唐河县 五、本合同一式三份, 供方两份, 需方一份, 双方签字或盖章并按合同约定交付定金后同具法律效力。 六、次合同最终解释权归河南诺信腾达电子科技有限公司所有。						
供方(盖章): 河南诺信腾达电子科技有限公司				需方(盖章): 唐河县人民防空服务中心			
供方代表: 李金辉				需方代表: 李金辉			
地址: 河南省南阳市唐河县工业聚集区伏牛路18号				地址:			
开户行: 中国农业银行股份有限公司唐河支行				开户行:			
账号: 16666101040018435				账号:			
联系电话: 15962223323				联系电话:			





电子发票(普通发票)

发票号码: 24412000000102742122
开票日期: 2024年06月26日



名称: 唐河县国防动员保障中心		名称: 河南诺信腾达电子科技有限公司					
购买方信息		销售方信息					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12411328755155342P		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA44X52L6E					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
家具*电动密集架		组	28	1902.654867256637	53274.34	13%	6925.66
金属制品*物资装备柜		个	24	1106.1946902654868	26548.67	13%	3451.33
金属制品*网格箱		个	30	1371.6814159292035	41150.44	13%	5349.56
金属制品*网格箱		个	20	1371.6814159292035	27433.63	13%	3566.37
劳务*回形桌喷漆		批	1	11132.74336231858	11132.74	13%	1447.26
金属制品*垃圾房		间	1	37610.61946902655	37610.62	13%	4889.38
家具*货架横梁		根	156	53.0973451327434	8283.19	13%	1076.81
家具*货架隔板		根	156	48.6725663716814	7592.92	13%	987.08
金属制品*不锈钢柜子		个	5	3982.3008849557523	19911.50	13%	2588.50
金属制品*不锈钢米柜		个	1	2654.867256637168	2654.87	13%	345.13
金属制品*不锈钢切台		组	4	1548.6725663716813	6194.69	13%	805.31
金属制品*密码柜		个	4	752.212389380531	3008.85	13%	391.15
金属制品*地槽		批	1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51
劳务*椅喷漆包布		把	32	163.716814159292	5238.94	13%	681.06
金属制品*文件柜		个	8	973.4513274336283	7787.61	13%	1012.39
金属制品*学习桌		个	8	442.4778761061947	3539.82	13%	460.18
金属制品*手机柜大		个	2	442.4778761061947	884.96	13%	115.04
金属制品*手机柜小		个	5	309.7345132743363	1548.67	13%	201.33
金属制品*米面杂粮柜内胆		个	2	575.2212389380531	1150.44	13%	149.56
合 计					¥265212.39		¥34477.61
价税合计(大写)					贰拾玖万玖仟陆佰玖拾圆整		
购方开户银行: 中国工商银行股份有限公司唐河县支行; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司唐河县支行; 收款人: 韩富香; 复核人: 李金辉;					银行账号: 16666101040018435;		

开票人: 李笑月

产品清单表

品名	型号/规格	数量	单位	单价/元	合计
电动密集架	2500/900/560	28	组	2150	¥60,200.00
物资装备柜	500/1000/2300	24	个	1250	¥30,000.00
网格箱	1300/1700/850	30	个	1550	¥46,500.00
网格箱	1300/2000/850	20	个	1550	¥31,000.00
回形桌喷漆		1	批	12580	¥12,580.00
垃圾房	4000/6000	1	间	42500	¥42,500.00
货架横梁	2000/80	156	根	60	¥9,360.00
货架隔板	1000/700	156	根	55	¥8,580.00
不锈钢柜子		5	个	4500	¥22,500.00
不锈钢米柜		1	个	3000	¥3,000.00
不锈钢切台		4	组	1750	¥7,000.00
密码柜		4	个	850	¥3,400.00
地槽		1	批	300	¥300.00
椅喷漆包布		32	把	185	¥5,920.00
文件柜		8	个	1100	¥8,800.00
学习桌		8	个	500	¥4,000.00
手机柜大		2	个	500	¥1,000.00
手机柜小		5	个	350	¥1,750.00
米面杂粮柜内胆		2	个	650	¥1,300.00
				合计:	¥299,690.00

验收报告

采购单位	唐河县人民防空服务中心		供应商	河南诺信腾达电子科技有限公司	
采购项目名称	203 工程民兵装备仓库建设	项目批复编号		招标文件编号	
采购项目内容（规格、型号、数量）					采购合同金额
唐河县人民防空服务中心 203 工程民兵装备仓库建设					
验收情况	验收依据: 合同清单				
	验收报告:				
	采购人验收小组成员（签字）: 董润雨 验收负责人（签字）: 王金泉				
	2024年 6月30日				
	采购单位负责人意见:		采购代理机构人员签字:		
	 单位负责人（签字）: 董润雨 (公章) 2024年 6月30日		(公章) 年 月 日		
	监理单位意见: 设计单位意见:		中标供应商意见: 工程施工单位意见:		
	(公章) 年 月 日		 (公章) 2024年 6月30日		